
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2015__№ _102-п
г. Южа

О внесении изменений в приложение №3 к постановлению
Администрации Южского муниципального района от 19.06.2014

№503-п «Об утверждении Положения по предоставлению из бюджета
Южского муниципального района субсидий на оказание финансовой

поддержки социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями»

 Руководствуясь  пунктом  2  статьи  78.1  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом  от 12.01.1996 №7-ФЗ «О
некоммерческих  организациях»,  пунктом  25  части  1  статьи  15
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 1 приложения №3  постановления Администрации Южского
муниципального района от 19.06.2014 №503 «Об утверждении Положения
по  предоставлению  из  бюджета  Южского  муниципального  района
субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим  организациям,  не  являющимся  государственными
(муниципальными) учреждениями» изложить в новой редакции: 
«1. Первый заместитель Главы администрации Южского муниципального
района».  

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                     С.Ю.Кропотов




